平成23年5月30日

各  位

東 京 都 港 区 港 南 四 丁 目 １ 番 ８ 号

ア ド ソ ル 日 進 株 式 会 社

代表取締役社長     上田 富三

（コード番号：３８３７）

問い合わせ先

総務部 部長      三重野 裕彦

電話番号 ０３－５７９６－３１３１

「人事異動」に関するお知らせ

下記の通り、人事異動を実施致しますので、お知らせ申し上げます。

記

１．人事異動〔平成23年６月１日付〕

氏名 新組織・役職 旧組織・役職

岩崎 洋一
Ｆ＆Ｂソリューション事業部長

（兼）営業部長
Ｆ＆Ｂソリューション事業部長

猪鹿倉 高之
Ｆ＆Ｂソリューション事業部

システム一部長

Ｆ＆Ｂソリューション事業部

システム一部 マネージャ

以上